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Dancert 
 

Nedenstående priserne er gældende fra 2009. 
 
Priser vedrørende certificeringsydelser 
Certificering hos Dancert samt opretholdelse af certificering afregnes på nedenstående grundlag. Udgifter til 
prøvning er ikke medregnet og alle beløb er ekskl. moms og angivet i DKK. 
 
Gebyrer 
Certificerings- og årsgebyrer afregnes per produktionssted jf. efterfølgende skemaer. 
 
Certificeringsgebyret faktureres, når Dancert har accepteret ansøgningen (kontraktindgåelse). 
 
Efterfølgende faktureres et årsgebyr, der løber fra tidspunktet for opnåelse af certifikat (dog senest 6 måne-
der efter datoen for accept af ansøgningen) og året ud. Efterfølgende årsgebyrer faktureres i januar for det 
pågældende år.  
 

Certificeringsgebyr 8.240 

Årsgebyr 4.120 

 
 
Variable udgifter 
Variable udgifter er udgifter i forbindelse med den enkelte virksomheds certificering og opretholdelsen af 
denne. Variable udgifter afregnes efter medgået tid og med dækning af omkostninger til rejse og ophold 
med mindre fastprisaftale er indgået – jf. nedenfor.  
 
Følgende priser gælder for 2009: 
 

Udgift Pris  

Timetakst for faglige medarbejdere 980 

Udlæg til ophold og transport i Danmark ved ordinær audit pr. halve dag 
(dvs. op til 4 timer) for hver faglig medarbejder 1125 

Udlæg til ophold og transport i Danmark ved ordinær audit pr. hele dag 
for hver faglig medarbejder 1700 

Udlæg til ophold og transport i udlandet samt ved ekstraordinære audit, 
faktureres efter den danske stats takster for skattefri rejsegodtgørelse. 
Andre udlæg f.eks. billetter og overnatning afregnes efter de faktiske 
omkostninger. 

Efter regning 

 
 
Faste priser 
Certificering og den løbende overvågning kan tilbydes til en fast pris. 
 
Ved indgåelse af en fastprisaftale opkræves kun ekstraordinært betaling for medgået tid samt transport og 
ophold F.eks. når der afholdes ekstra audit, foretages ekstra sagsbehandling, er særskilte forhold der skal 
vurderes eller lignende. Dancert gør certifikatindehaveren/-ansøgeren opmærksom på forholdet, inden 
denne type arbejde påbegyndes. Ekstraordinært arbejde faktureres særskilt, jf. satser under variable udgif-
ter.  
 
Tilbud på en fastprisaftale kan indhentes ved henvendelse til Dancert.  


